
（参考）H28年度スケジュール

参加者 運営

6:00
6:30 三津浜港 集合
6:55 三津浜港 出発

6:00 スタッフ集合
6:30 臨時駐車場案内

三津浜港にて参加ナンバー配布

7:00 フェリーにて参加費徴収
先入りメンバーで会場設営

8:00 8:15 大浦港 到着
8:30 大浦港→長師移動（定期バス）
8:35 長師 到着
8:45 姫ヶ浜荘 到着

8:30 大浦港誘導
8:35 会場誘導
8:45 受付開始（姫ヶ浜荘）

9:00 9:00 ファミリー釣り大会 スタート
開会式（姫ヶ浜荘）
釣振興会より注意事項説明

9:15 講師と一緒にビーチへ移動
釣り教室 スタート

9:00 開会式運営

9:15 ビーチへ誘導
ビーチ運営
魚拓・魚のさばき方教室準備

10:00 10:00 魚拓サービス 開始
10:30 魚のさばき方教室 スタート

10:00 魚拓・魚のさばき方教室運営

10:50 しまめし弁当配布

11:00 11:00 昼食 11:00 昼休憩

12:00 12:00 釣り大会 再開 12:00 釣り大会運営再開
抽選会・表彰式・閉会式準備

13:00 13:00 魚のさばき方教室 終了
13:30 釣り終了、ビーチ清掃
13:50 抽選会

13:20 審査用の魚を回収、審査開始
13:30 ビーチ清掃
13:50 抽選会運営

14:00 14:15 表彰式・閉会式
14:45 記念撮影

14:15 表彰式・閉会式運営
14:45 記念撮影

15:00 15:00 イベント 終了
15:15 長師→神浦港（定期バス）
15:24 神浦港 出発

15:00 バス停へ誘導
片付け

15:20 フェリー乗船誘導

16:00 16:25 三津浜港 到着


